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Tegevusaruanne

Ühing tegutses majandusaastal 01.01.2021 – 31.12.2021 järgmistel tegevusaladel:

• Enda või renditud kinnisvara üürileandmise ja käitusega (EMTAK 68201).

Järgmisel majandusaastal jätkatakse tegevust samal alal.

Jooksvad tööd ja läbirääkimised antud aruandeaastal on teinud juhatuse liige.

Juhatuse liige tasu majandusaastal ei saanud.

Ühingus töötajad ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 937 2 853 2

Nõuded ja ettemaksed 37 945 28 875 3

Kokku käibevarad 56 882 31 728  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 691 000 691 000 5

Materiaalsed põhivarad 4 860 0 6

Kokku põhivarad 695 860 691 000  

Kokku varad 752 742 722 728  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 438 161 181 7

Võlad ja ettemaksed 13 722 10 399 8

Kokku lühiajalised kohustised 23 160 171 580  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 667 963 531 800 7

Kokku pikaajalised kohustised 667 963 531 800  

Kokku kohustised 691 123 703 380  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600 9

Ülekurss 299 900 299 900  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -283 152 -270 614  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 271 -12 538  

Kokku omakapital 61 619 19 348  

Kokku kohustised ja omakapital 752 742 722 728  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 66 788 46 528 10

Muud äritulud 4 590 0  

Mitmesugused tegevuskulud -18 254 -51 314  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -972 0 6

Muud ärikulud -1 481 -1 652  

Ärikasum (kahjum) 50 671 -6 438  

Intressikulud -8 400 -6 100 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 271 -12 538  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 271 -12 538  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VIIS INVEST 2021. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Finantsaruandluse

standardid on kehtestaud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna juhendid.

OÜ VIIS INVEST kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seadluse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil Ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded),

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavaid asjaolusid. Juhul kui selliseid tunnuseid

esineb hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga).

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti puhul eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt

olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam kahest alljärgnevast summast:

-finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtus ja

-bilansiline jääkväärtus korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud.

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes pangas arveldusarvel olevat raha.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja – kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja – kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Kespanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (va sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist

ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses

(miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Ettevõte kajastab finantsinvcesteeringuid korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse  individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisel kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena. Kõik muud nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui

intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Tulusid ja kulusid ei saldeerita omavahel kasumiaruandes, välja arvatud juhul, kui tulud ja kulud on tekkinud ühest ja samast või suurest hulgast

sarnastest tehingutest, mis ei ole eraldivõetuna olulised, nagu:

a) kasumeid/kahjumeid põhivara müügist kajastatakse netosummana (põhivara müügist saadud tulu miinus müüdud vara bilansiline maksumus);

b) rentniku rendikulu saldeeritakse kasumiaruandes sama pinna allrendist saadud rendituluga;

c) kasumeid/kahjumeid valuutakursimuutustest kajastatakse kasumiaruandes netosummana;

d) teenuste ja maksete vahendamisel ei kajasta ühing makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, tulude ja

kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või tekkinud netokulu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära

saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

• emaettevõtet (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

• sidusettevõtteid;

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Raha 18 937 2 853

Kokku raha 18 937 2 853

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 6 595 6 595 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
6 595 6 595 0 0  

Laenunõuded 31 075 31 075 0 0  

Ettemaksed 275 275 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
275 275 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 945 37 945 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 720 720 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
720 720 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 1 0 0 4

Laenunõuded 27 875 27 875 0 0  

Ettemaksed 279 279 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
279 279 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 875 28 875 0 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 1 403 1 760

Erisoodustuse tulumaks 0 1 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 404 1 760
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Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2019 691 000

31.12.2020 691 000

31.12.2021 691 000

 2021 2020

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 66 788 46 528

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 5 832 5 832

Amortisatsioonikulu -972 -972

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 832 5 832

Akumuleeritud kulum -972 -972

Jääkmaksumus 4 860 4 860
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 291 601 9 438 282 163 0 6% EUR 2023 13

Laenud seotud isikutelt 385 800 0 385 800 0 EUR 2023 13

Pikaajalised laenud

kokku
677 401 9 438 667 963 0     

Laenukohustised

kokku
677 401 9 438 667 963 0     

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 161 181 161 181 0 0 EUR 2021  

Laenud seotud isikutelt 531 800 0 531 800 0 EUR 2022 13

Pikaajalised laenud

kokku
692 981 161 181 531 800 0     

Laenukohustised

kokku
692 981 161 181 531 800 0     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 717 2 717 0 0  

Maksuvõlad 1 404 1 404 0 0 4

Muud võlad 477 477 0 0  

Muud viitvõlad 477 477 0 0  

Saadud ettemaksed 9 124 9 124 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
9 124 9 124 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
13 722 13 722 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 134 134 0 0  

Maksuvõlad 760 760 0 0 4

Muud võlad 381 381 0 0  

Muud viitvõlad 381 381 0 0  

Saadud ettemaksed 9 124 9 124 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
9 124 9 124 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
10 399 10 399 0 0  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 600 2 600

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 66 788 46 528

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 66 788 46 528

Kokku müügitulu 66 788 46 528

Müügitulu tegevusalade lõikes   

68201 66 788 46 528

Kokku müügitulu 66 788 46 528

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Majandusaastal ettevõttes töötajaid ei olnud.

Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulu laenudelt 8 400 6 100

Kokku intressikulud 8 400 6 100

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 9 438 0  

Kokku laenukohustised 9 438 0  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 7 124 7 124  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 124 7 124  

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 282 163 146 000 7
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Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
385 800 385 800 7

Kokku laenukohustised 667 963 531 800 7

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud 31.12.2020 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 146 000 0 146 000 0 7

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

319 311 66 489 385 800 0 7

Kokku laenukohustised 465 311 66 489 531 800 0 7

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 146 000 153 000 7 399 291 601 7 531 7

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

385 800 0 385 000 0 7

Kokku laenukohustised 531 800 153 000 7 399 676 601 7 531 7

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses kinnitati uue koronaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut bilansipäevajärgseks mitte korrigeerivaks

sündmuseks, mille mõju kajastatakse 2021.a finantsaruannetes. Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me

otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2022

OÜ Viis Invest (registrikood: 11227161) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR RIISALU Juhatuse liige 14.04.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -283 152

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 271

Kokku -240 881

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-240 881

Kokku -240 881



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 66788 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

osaühing HAVELI

INVEST
10545025

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1560 EUR

(Lihtomand)

Aktsiaselts

Hansabalt
10618267

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1040 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56604111

E-posti aadress riisalu@extreme.ee


